Konsultacje ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 2023-24
	Instytut
	Terminy

	
Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej

dr hab. Maria Ryłko-Kurpiewska  prof. UG


e-mail:  m.rylko-kurpiewska@ug.edu.pl

	

pierwszy wtorek miesiąca 
godz. 13-14
MS Teams

	

Filozofia
dr hab. Martyna Koszkało, prof. UG
                 e-mail: martyna.koszkalo@ug.edu.pl

	
26.10.2023
23.11.2023
21.12.2023
18.01.2024
22.02.2024
21.03.2024
25.04.2024
23.05.2024
27.06.2024


godz.10-11.30
S 524 

	Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
dr Grażyna Chaberek
grazyna.chaberek@ug.edu.pl
	09.10.2023
06.11.2023
04.12.2023
08.01.2024
B428/online
5.02.2024 12-13 tylko online
 4.03.2024 10-11
 8.04.2024 10-11
 6.05.2024 10-11
 3.06.2024
 B428/online


	
Pedagogika
dr Joanna Izabela Belzyt
joanna.belzyt@ug.edu.pl
dr Katarzyna Wajszczyk
katarzyna.wajszczyk@ug.edu.pl



	

środa 10.30-11.30, A417 

środa 14.15-15.15, A416


	Politologia
dr  Katarzyna Kamińska-Korolczuk
e-mail: katarzyna.kaminska-korolczuk@ug.edu.pl
	 pierwszy poniedziałek miesiąca od 17.00-18.00, online, po uprzednim umówieniu się mailowym katarzyna.kaminska-korolczuk@ug.edu.pl
link do zespołu: https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a0926e2ec17594245869964dde15a14ce%40thread.tacv2/General?groupId=5d43ec5d-b301-4d0b-b2e8-66a05e9ccadd&tenantId=2d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069


	Psychologia
dr Aleksandra Lewandowska-Walter
e-mail: aleksandra lewandowska-walter@ug.edu.pl
	26.10.2013
 23.11.2023
 14.12.2023
 18.01.2024
 godz. 11.30-12.30
C322
22.02.2024
 14.03.2024
 25.04.2024 
16.05.2024 
godz. 11.00-12.00 C322


	Socjologia
dr hab. Bartosz Mika
e-mail: bartosz.mika@ug.edu.pl
	
03.10.2023  9.45-11.15
29.11.2023  11.30-13.00
13.12.2023  11.30-13.00
10.01.2024   11.30-13.00
07.02.2024   11.30-13.00
14.02.2024   10.30-12.00
7.03.2014    12.30-14.00
10.04.2024   11.30-13.00
8.05.2024    11.30-13.00
12.06.2024   11.30-13.00

D 501



